



## ApS af 19. november 1998

Kystvejen 22  
5466 Asperup  
CVR-nr. 21328804

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
17.06.2021

---

**Ulrik Larsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

ApS af 19. november 1998

Kystvejen 22

5466 Asperup

CVR-nr.: 21328804

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Ulrik Larsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handelsvirksomhed samt investering i kapitalandele og ejendomme.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.235 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.927.765</b>	<b>316.130</b>
Personaleomkostninger	1	(189.825)	(212.910)
Af- og nedskrivninger		(180.545)	(87.927)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.557.395</b>	<b>15.293</b>
Andre finansielle indtægter		385.564	274.089
Andre finansielle omkostninger		(298.102)	(4.315)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.644.857</b>	<b>285.067</b>
Skat af årets resultat	2	(409.929)	(55.058)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.234.928</b>	<b>230.009</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		2.500.000	0
Overført resultat		(1.321.572)	230.009
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.234.928</b>	<b>230.009</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		9.617.871	6.961.957
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		285.495	57.088
Materielle aktiver under udførelse		0	39.984
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>9.903.366</b>	<b>7.059.029</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	661.487
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.700.000	3.600.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.209.041	2.000.000
Andre tilgodehavender		1.200.000	500.000
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>7.109.041</b>	<b>6.761.487</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>17.012.407</b>	<b>13.820.516</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		7.930.853	5.573.847
<b>Varebeholdninger</b>		<b>7.930.853</b>	<b>5.573.847</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.236	47.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.490.735
Udskudt skat		0	11.897
Andre tilgodehavender		1.711.524	89.400
Tilgodehavende skat		55.107	29.182
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.824.867</b>	<b>1.668.214</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.925.822	5.140.073
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>4.925.822</b>	<b>5.140.073</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>11.937.248</b>	<b>17.467.489</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>26.618.790</b>	<b>29.849.623</b>
<b>Aktiver</b>		<b>43.631.197</b>	<b>43.670.139</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		41.981.813	43.303.385
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	0
<b>Egenkapital</b>		<b>42.163.313</b>	<b>43.428.385</b>
Udskudt skat		13.139	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>13.139</b>	<b>0</b>
Bankgæld		0	1.005
Deposita		39.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		134.398	60.612
Anden gæld		1.281.347	180.137
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.454.745</b>	<b>241.754</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.454.745</b>	<b>241.754</b>
<b>Passiver</b>		<b>43.631.197</b>	<b>43.670.139</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	43.303.385	0	0	43.428.385
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(2.500.000)	0	(2.500.000)
Årets resultat	0	(1.321.572)	2.500.000	56.500	1.234.928
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>41.981.813</b>	<b>0</b>	<b>56.500</b>	<b>42.163.313</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	187.105	209.721
Pensioner	820	883
Andre omkostninger til social sikring	1.900	2.306
	<b>189.825</b>	<b>212.910</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	384.893	70.818
Ændring af udskudt skat	25.036	(15.760)
	<b>409.929</b>	<b>55.058</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	7.161.763	158.152	39.984
Overførsler	0	39.984	(39.984)
Tilgange	2.812.705	212.177	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>9.974.468</b>	<b>410.313</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(199.806)	(101.064)	0
Årets afskrivninger	(156.791)	(23.754)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(356.597)</b>	<b>(124.818)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.617.871</b>	<b>285.495</b>	<b>0</b>

#### 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	661.487	3.600.000	2.000.000	500.000
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(661.487)	0	0	0
Tilgange	0	100.000	209.041	1.200.000
Afgange	0	0	0	(500.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>3.700.000</b>	<b>2.209.041</b>	<b>1.200.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>3.700.000</b>	<b>2.209.041</b>	<b>1.200.000</b>

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
